中 国 智 能 交 通 产 业 联 盟

关于召开 2020 年首批新标准提案立项推进之会二

的通知
联盟各成员单位：

为了更好的组织制定智能运输系统团体标准制修订项目，完善智能运输系

统标准体系，联盟于 2020 年 4 月面向全体成员单位征集 2020 年团体标准制

修订项目提案，首批新标准提案征集共计 17 项。

为有效推进联盟标准化工作，并依照工作计划安排，联盟将于 5 月 29 日

组织召开联盟 2020 年首批新标提案立项推进会第二次会议。会议将重点围绕

交通信息安全、智能驾驶等相关新标准提案展开讨论，并就新标准提案立项背

景、必要性、可行性以及相关标准技术内容展开研讨。请参与本次新标准提案

立项审查的相关成员单位及专家提前做好准备工作。相关通知如下：

一、 时间及地点

时间：2020年 5 月 29 日

形式：线上会议+小规模线下会议

地址：北京市海淀区西土城 8 号

二、 会议安排（会议日程详见附件）

1. 交通运输信息安全新标准提案立项推进会

2. 车载信息服务与安全新标准提案立项推进会

3. 智能驾驶新标准提案立项推进会

三、 其他

1. 本次会议无会议费。请参加本次讨论会的联盟代表于 2020 年 5 月

28 日前通过以下链接报名参会。

报名链接：https://www.wjx.cn/jq/79208630.aspx

2. 会务组联系人

穆宇丹， 13910701369， yd.mu@c-its.org

韩江北， 17710586383， jb.han@c-its.org

                                     中国智能交通产业联盟

                                  2020年 5 月 27日

mailto:yd.mu@c-its.org

附件 1:

2020 年首批新标准提案立项推进之会二

会议议程

1. 时间：2020 年 5 月 29 日 下午 14:00~16:00

2. 线下会议地点：交通运输部公路科学研究院 一层 第三会议室

工作组 时间 新标准提案题目 发言人

交通运输信

息安全

14:00-14:20 车路协同网络安全课题研究

中交国通

武俊峰

14:20-14:40 道路运输电子证照应用安全技术规范 从业资格证

部公路院

张永军

车载信息服

务与安全

14:40-15:00 自动驾驶车辆决策安全保障系统 测试规程

英特尔

朱倩影

智能驾驶 15:00-15:20 自动驾驶出租车运营规范与安全管理要求

滴滴

武晓宇

15:20-16:00 自由交流与讨论